

Dodávateľ IČO: 35242574
 Michal Hruška
 MET AGRO
 Hraničná 547/3
 922 10 Trebatice
 Prevádzka: Hraničná 547/3, Trebatice 922 10
 Tel.: 0905664586 Fax.: 033/7718937
 E-Mail: met@met-agro.sk
 Peňažný ústav: VUB - pobočka Vrbové
 Číslo účtu/kód: 1310501454/0200
 IBAN:
 DIČ: 1020114381 Stredisko: S0001
 IČ DPH: SK1020114381 SWIFT:
 sp.č.: Žo - 99/01189/0200
 reg. č. 14/99 - 204-8501
 Objednávka č./dátum: /
 Dodací list č.: 6130120

Konšt. symbol: 008

FAKTÚRA č.: 6130120
 Variabilný symbol: 6130120

Odberateľ: IČO: 00311715
 Obec Krajné

Krajné 52
 916 16 Krajné
 Tel.: 032/7786121/ Fax:
 DIČ: 2021079698
 IČ DPH: SK2021079698

Dátum splatnosti: 02.03.2013
 Dátum vyhotovenia: 20.02.2013
 Daňová povinnosť: 20.02.2013
 Dátum dodania: 20.02.2013

Spôsob dopravy: osobne
 Forma úhrady: p.p.

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V130547							
FILTER H22		2,000	3,50	20,00	0,70		8,40
H22 00							
HADICA PVC 8mm		1,000	0,3193	20,00	0,0639		0,38
HAD8mm							
HADICA PVC 6mm		1,000	0,30	20,00	0,06		0,36
HAD6mm							
MAZIVO AK2 8KG		1,000	30,00	20,00	6,00		36,00
AK2 00							
SROUB VZPERY		1,000	28,2269	20,00	5,6454		33,87
55115081 00							
TRUBKA ZVED. TAHLA		1,000	25,00	20,00	5,00		30,00
70115010							
VIDLICE ZVED.TAHLA		1,000	17,50	20,00	3,50		21,00
59114921 00							
CAP KONZOLY		1,000	1,7479	20,00	0,3496		2,10
59115021 00							
CAP KONZOLY		1,000	10,3193	20,00	2,0639		12,38
55115084 00							
KOLIK Z KRUKOM 10x42		1,000	0,40	20,00	0,08		0,48
45116410 00							
KOLIK ZAISTOVACI 6mm		1,000	0,35	20,00	0,07		0,42
160303 00							
ZIAROVKA 12V/10W SUFIT		10,000	0,45	20,00	0,09		5,40
12V10WSUFIT							
KONZOLA		1,000	24,0756	20,00	4,8151		28,89
59115002 00							
CAP		1,000	14,8655	20,00	2,9731		17,84
59115004 00							
MATICA M 20x1,5 KOR. NIZ.		1,000	1,16	20,00	0,232		1,39
993988 00							
PODLOZKA SKR. ZOTRV.		2,000	0,1681	20,00	0,0336		0,40
80003036							
DESTILOVANA VODA 10L		2,000	3,40	20,00	0,68		8,16
DV10L 00							
VYPUSTNY KOHUT		1,000	5,06	20,00	1,012		6,07
950118							
START.KABLE 600 A 4m		1,000	28,00	20,00	5,60		33,60
START							

Informatívna čiastka celkom : 7 445,64 SKK
 Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	205,96	41,19	247,15
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	205,96	41,19	247,15 EUR

FAKTÚRA č. 6130120							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.							
V prípade nedoržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania odo dňa vystavenia faktúry.							
Vystavil: Michal Hruška							

YJFSMX060014, 7.00.745, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Michal HRUŠKA
MEZ ADAMO
Hranica 341/5
922 10 Trebatice
IČO 35245714 IČ DPH 2040114819